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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J81927002N

2. Data e Regjistrimit 05/04/1998
3. Emri i Subjektit DELTA PUBLICITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Luigj Gurakuqi ,Pallati 89 
,Shkalla A ,Kati 12. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi publicitare ne fushen e reklamave, radio-televizive, 

punime grafike. Aktivitet ne fushen e monitorimit te mediave 
dhe analize mediatike ne te gjitha bizneset qe lejon ligji i 
Republikes. Aktivitet ne fushen e menaxhimit te turizmit, 
bareve, restoranteve, hoteleve dhe turizem kulturor. 
Konsulence ne menaxhim dhe administrim. Administrimin e 
bareve, restoranteve, fast-foodeve. Ne fushen e sherbimit 
kontabel, konsulence financiare. Konsulence ne plane 
biznesi profesionale, planifikim financiar, analize 
konkurrence. Konsulence ne fushen e marketingut per 
zhvillim tregu dhe rritje te shitjeve. Konsulence ne zhvillime 
te produkteve dhe sherbimeve. Konsulence per Web 
Zhvillim, Internet Marketing, IT Services. 
Alketa Dande10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/02/2015                Deri: 26/02/2020
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianMullahi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DELTA PUBLICITY
E-Mail: info@deltapublicity.com jorgjizallemi@yahoo.com 
Telefon: 0692069001  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042514-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/03
/1998

Numri i Vendimit:19131, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 24.03.1998 Emri I subjektit – MEDIASHOP Forma ligjore – shpk 
Data e themelimit – 24.03.1998 Kohezgjatja – pa afat Selia – Tirane Kapitali – 100 000 
leke Objekti – Ushtrimi i aktivitetit ne fushen e publicitetit qe nenkupton pergatitjen dhe 
shperndarjen e materialeve publicitare ne te gjitha fushat e medias se shkruar dhe 
elektronike si dhe prodhim dhe tregetim i reklamave dhe materialeve te ndryshme audi-
vizive. Perfaqsuesi ligjor – Ardian Mullahi Ortak - Ardian Mullahi

Lista e Dokumenteve:
R24-Nr.2- YC -29-November-20070001.pdf

2. 12/06
/1998

Numri i Vendimit:19131/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i merit te shoqerise nga "MEDIASHOP" shpk ne "DELTA PYBLICIYY" shpk. 
Administratore te shoqerise do te jene Ardian Mullahi dhe Petrit Seraili.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BE9CCB-73A8-42AD-85AD-5FD6B40C05DC
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Lista e Dokumenteve:
R24-Nr.2- YC -29-November-20070001.pdf

3. 05/11
/1999

Numri i Vendimit:19131/2, Gjykata:Tirane
Transferimi ne masen 100% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise ne favor te z. 
Melsi Toska i cili behet ortak i vetem i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R24-Nr.2- YC -29-November-20070001.pdf

4. 07/06
/2005

Numri i Vendimit:19131/3, Gjykata:Tirane
Shitja ne masen 100% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise ne favor te z. Petrit 
Seraili i cili behet ortak i vetem dhe administrator i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R24-Nr.2- YC -29-November-20070001.pdf

26/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147812-06-08
Data e Themelimit ishte            "24/03/1998"          u be            "05/04/1998"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692026706")         
Data e Themelimit ishte            "24/03/1998"          u be            "05/04/1998"         
Objekti ishte            ("Ushtrimi i aktivitetit ne fushen e publicitetit qe nenkupton pergatitjen 
dhe shperndarjen e materialeve publicitare ne te gjitha fushat e medias se shkruar dhe 
elektronike si dhe prodhim dhe tregetim i reklamave dhe materialeve te ndryshme audi-
vizive.")          u be            ("Pergatitje dhe shperndarja e materialeve publicitare")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Luigj Gurakuqi ,Pallati 89 ,Shkalla A ,Kati 12.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BUL 
DESHMORET E KOMBIT Q.N.K.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Petrit Saraili")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Petrit Seraili")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petrit Saraili")                      Nga data "05/04/1998

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BE9CCB-73A8-42AD-85AD-5FD6B40C05DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BE9CCB-73A8-42AD-85AD-5FD6B40C05DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BE9CCB-73A8-42AD-85AD-5FD6B40C05DC
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eshte larguar administratori:            ("Petrit Seraili")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157644-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-355649-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alketa Dande")                      Nga data "04/02/2010             
Ne daten "04/02/2013
eshte larguar administratori:            ("Petrit Saraili")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-526012-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
23.03.2011,per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QEMAL STAFA;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC491A7-3159-4DC1-97F3-112E525189CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798BD75F-B9CC-42A9-87A7-2B1AE8A1DBAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39AD0C29-3FC8-4CEA-BCAE-483AD459412F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A983A0-B223-4E3E-AC48-0E7DC44EF909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7836048A-9458-46ED-9F9C-31F821CFB66A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F376502-6A0F-4B69-83ED-6A6F1FA856D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC63C01B-7996-474D-A43E-6AB47EB16360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFAE009F-BDDE-48E3-8BB8-7D8254FA9F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F5A045-BF29-444E-92C1-FBE3C417DDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B768BF-0080-4EF9-81ED-9265D5970666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EEE002-A6B7-420C-88C4-E1DDDDBB0C0F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551290-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese se Ortakeve nr 3,dt 27-04-
2011 per depozitimin e statutit te ri.
Objekti ishte            ("Pergatitje dhe shperndarja e materialeve publicitare")          u be            
("Tregtimi i artikujve te ndryshem,import-eksport i paisjeve elektrike e 
elektronike,elektroshtepiake,ushqimore,bujqesore e 
blektoriale,veshmbathje,industriale,lende te pare per industrine,materiale ndertimi e 
hidrosanitare,paisje zyrash dhe kancelari,pjese kembimi per auto e makineri te cdo 
lloji,paisje teknologjike,vajra,lubrifikante si dhe tregtimi i tyre me shumice e pakice 
brenda e jashte vendit.Projektime,ndertime civile e industriale,turistike,prodhim i 
materialeve inerte,elemete betoni e betonarme,prodhim dhe tregtim te 
mobiljeve,kepuceve (fason).Riparime dhe sherbime te automjeteve te te gjitha 
llojeve.Administrimin e bareve,restoranteve,fast-foodeve.Ne fushen e sherbimit 
kontabel.Servis paisjesh elektronike dhe elekrtoshtepiake,agjensi publicitare ne 
fushen e reklamave,radio-televizive,punime grafike,transport te mallrave e te 
udhetareve urban,nderurban dhe nderkombetare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alketa Dande")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/02/2010")            u be              ("27/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alketa Dande")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/02/2013")            u be              ("27/04/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-424456-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.04.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur, shtimi i objektit të veprimtarisë së shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregtimi i artikujve te ndryshem,import-eksport i paisjeve elektrike e 
elektronike,elektroshtepiake,ushqimore,bujqesore e 
blektoriale,veshmbathje,industriale,lende te pare per industrine,materiale ndertimi e 
hidrosanitare,paisje zyrash dhe kancelari,pjese kembimi per auto e makineri te cdo 
lloji,paisje teknologjike,vajra,lubrifikante si dhe tregtimi i tyre me shumice e pakice 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8621DCE9-5FB8-4014-8970-FF3F89824D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70BB466-2EF8-427A-8FA2-3AE49A95AD8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67584C1-D6F6-4667-A40C-5C34107A475E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB77AF0E-C363-4E23-840E-FBA22EEED2AE
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brenda e jashte vendit.Projektime,ndertime civile e industriale,turistike,prodhim i 
materialeve inerte,elemete betoni e betonarme,prodhim dhe tregtim te mobiljeve,kepuceve 
(fason).Riparime dhe sherbime te automjeteve te te gjitha llojeve.Administrimin e 
bareve,restoranteve,fast-foodeve.Ne fushen e sherbimit kontabel.Servis paisjesh 
elektronike dhe elekrtoshtepiake,agjensi publicitare ne fushen e reklamave,radio-
televizive,punime grafike,transport te mallrave e te udhetareve urban,nderurban dhe 
nderkombetare.")          u be            ("Tregtimi i artikujve te ndryshem,import-eksport i 
paisjeve elektrike e elektronike,elektroshtepiake,ushqimore,bujqesore e 
blektoriale,veshmbathje,industriale,lende te pare per industrine,materiale ndertimi e 
hidrosanitare,paisje zyrash dhe kancelari,pjese kembimi per auto e makineri te cdo 
lloji,paisje teknologjike,vajra,lubrifikante si dhe tregtimi i tyre me shumice e pakice 
brenda e jashte vendit.Projektime,ndertime civile e industriale,turistike,prodhim i 
materialeve inerte,elemete betoni e betonarme,prodhim dhe tregtim te 
mobiljeve,kepuceve (fason).Riparime dhe sherbime te automjeteve te te gjitha 
llojeve.Administrimin e bareve,restoranteve,fast-foodeve.Ne fushen e sherbimit 
kontabel.Servis paisjesh elektronike dhe elekrtoshtepiake,agjensi publicitare ne 
fushen e reklamave,radio-televizive,punime grafike,transport te mallrave e te 
udhetareve urban,nderurban dhe nderkombetare. Aktivitet ne fushen e monitorimit 
te mediave dhe analize mediatike ne te gjitha bizneset qe lejon ligji i Republikes. 
Aktivitet ne fushen e menaxhimit te turizmit, bareve, restoranteve, hoteleve dhe 
turizem kulturor.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-480635-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.22.05.2014, për hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Plazhi Perivoll, Toke ne zonen Kadastrale Nr. 1481-1739, Nr Hipotekor 117, prane 
Hotel "AMBEL", tek Bankomati i Bankes Raiffaisen.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C768D9-0AAF-42A6-AA63-1750D428A562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C768D9-0AAF-42A6-AA63-1750D428A562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95FA074-9625-47A5-BEBA-46FC837D799D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17712F3-D4B1-4C6B-9252-9F74604B9E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D7007B-1CA0-41AC-BE5C-49F971095708
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-550630-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 14.07.2014 ku 
eshte kerkuar : Hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Plazhi Perivoll, Plazh ne zonen Kadastrale Nr. 1481-1739, Nr Hipotekor 117, prane 
Hotel "AMBEL", tek Bankomati i Bankes Raiffaisen.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-552162-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-838244-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
29.01.2015, ku është vendosur: Të transferojë nëpërmjet shitjes 100% të kuotave që 
zotëron në shoqëri ortaku Petrit Saraili në favor të Z.Ardian Mullahi. Largimi i Znj.Alketa 
Dande nga detyra e administratorit të shoqërisë. Emërimi i Z.Ardian Mullahi si 
administrator i ri i shoqërisë. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, datë 29.01.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardian Mullahi")                      Numri i aksioneve "100,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874567B9-0D15-43DB-8A35-C84D3A764656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874567B9-0D15-43DB-8A35-C84D3A764656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694F765C-C3D4-40E1-9378-71C76554E390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90403C4-436A-4B43-84C5-A13877525CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90403C4-436A-4B43-84C5-A13877525CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A948CBB-6519-4A4C-BF9B-0133AFDF0246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4294EB1A-5FF5-418A-8B38-117D3B5CD29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4294EB1A-5FF5-418A-8B38-117D3B5CD29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A541D17-D9D0-4B12-A762-5CEC42F6981A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30040902-054D-422B-814F-77F583CE7F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E31BED-F0A5-4061-8116-DDF0DF7E3ADF
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Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Petrit Saraili")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardian Mullahi")                      Nga data 
"29/01/2015             Ne daten "29/01/2020
eshte larguar administratori:            ("Alketa Dande")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-899499-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.02.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alketa Dande")                      Nga data "26/02/2015             
Ne daten "26/02/2020
eshte larguar administratori:            ("Ardian Mullahi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-916274-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5F8689-7F38-4A2B-A3BE-7E7A5E35842D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932476AE-035F-4251-8A6F-B78E45E4F17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC6EB21-0F89-4D53-86DA-F8A9AF7F8E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC6EB21-0F89-4D53-86DA-F8A9AF7F8E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2C1B51-A97F-48A2-B02F-7413A6077B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D422B0-0156-415A-BC12-8C4E42922FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D422B0-0156-415A-BC12-8C4E42922FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5034201-548D-4425-B4A3-B632589FD3BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A9229A-B4B5-4E6C-B383-53343F80C49C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8A3A3C-EFD3-4912-9E38-6D9C91A18737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E5CDDB-2D8B-4D3C-8FA1-6EFC02FBB19D
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11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-924136-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("0692026706")          u be            ("0692069001")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-084714-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176300-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-281524-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 14.7.2015, ku eshte kerkuar: Hapja 
dhe mbyllja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Murat Toptani, Pedonalja e Tiranes, kioska nr.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         Plazhi 
Perivoll, Plazh ne zonen Kadastrale Nr. 1481-1739, Nr Hipotekor 117, prane Hotel 
"AMBEL", tek Bankomati i Bankes Raiffaisen.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE61290-7AFC-470A-9FA0-0AD690D96EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5DB9AA-3823-490C-A5DE-5320B3D6FA4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5DB9AA-3823-490C-A5DE-5320B3D6FA4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A180C3A-2D34-4B6C-A550-FB16BAF5CD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B511ED7-60F0-430C-A56F-2499D4E24ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E04FCA-6817-4CFE-8DED-2C4558B0FB89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3889B24B-7116-4F94-8100-76F46BFF4F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79C29FF-A19D-4D9E-874A-040365F9B2DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87073EC-484D-4F53-8116-F9C4F40939A4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-410137-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Kerkeses date 11.11.2015, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Murat Toptani, Pedonalja e Tiranes, kioska nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-627218-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 04.04.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Dhermi Plazhi Perivoll, Plazh ne zonen Kadastrale Nr.1481-1739, Nr.Hipotekor 117, 
prane Hotel AMBEL, te Bankomati i Bankes Raiffaisen.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793946-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DF3F97-CFA1-45F0-AE2D-70B33414A83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A90236F-BD3A-448B-92F3-DC8C7895BA0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A90236F-BD3A-448B-92F3-DC8C7895BA0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7421E5DB-3D26-4957-943A-000993858E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7421E5DB-3D26-4957-943A-000993858E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7112932D-6B8B-4C36-AA42-98F53584D403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2E3A7C-B750-410D-8B58-3BA43565862C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1440C8C2-5BD3-4669-9AB7-406922DCD285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1440C8C2-5BD3-4669-9AB7-406922DCD285
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847101-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-894414-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-969753-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403248-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

11/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-509615-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.10.2017, ku eshte kerkuar: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7486B99C-B319-49E0-A1DC-86E95F690A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196FC180-00C4-4E37-93C5-93289DC566E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3322101-40CC-40FA-B836-B96434063CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4A46FB-62BE-4B29-BC22-C28446AA7709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFCF2C7-903E-4E29-91C5-37CD94FB23B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA26EDA-3963-414E-891A-610EC6AF0350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B33F1D-4DF9-4E52-9D69-7EE75DDB2030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620B24DD-0A6D-43B1-B318-8EC26CBD9DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACCD5FA-6E3D-44A0-9C68-02E0FDD4EC10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BBF86E-D527-40E7-8D04-CC812E379F2F
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Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Dhermi Plazhi Perivoll, Plazh ne zonen Kadastrale Nr.1481-1739, Nr.Hipotekor 117, 
prane Hotel AMBEL, te Bankomati i Bankes Raiffaisen.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-516345-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.10.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         Plazhi 
Perivoll, Toke ne zonen Kadastrale Nr. 1481-1739, Nr Hipotekor 117, prane Hotel 
"AMBEL", tek Bankomati i Bankes Raiffaisen.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-753114-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.04.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Vlore Himare, DHERMI Plazhi Perivoll, Plazh ne zonen Kadastrale Nr. 1481-1739, 
Nr Hipotekor 117, prane Hotel "AMBEL", tek Bankomati i Bankes Raiffaisen.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891C2551-8AFC-4F5A-A3DC-480C2B44D02E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891C2551-8AFC-4F5A-A3DC-480C2B44D02E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5FBE0F-F547-45D8-B13A-6BC60E494D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A083902-0B95-4FC5-A6DD-79BC5433D526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A083902-0B95-4FC5-A6DD-79BC5433D526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D9FF90-1D4B-4FC3-8F34-DD67651858E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB8F2A2-E042-4036-81B1-28A0EF9413C4
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-892781-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-900314-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 15.07.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtimi i artikujve te ndryshem,import-eksport i paisjeve elektrike e 
elektronike,elektroshtepiake,ushqimore,bujqesore e 
blektoriale,veshmbathje,industriale,lende te pare per industrine,materiale ndertimi e 
hidrosanitare,paisje zyrash dhe kancelari,pjese kembimi per auto e makineri te cdo 
lloji,paisje teknologjike,vajra,lubrifikante si dhe tregtimi i tyre me shumice e pakice 
brenda e jashte vendit.Projektime,ndertime civile e industriale,turistike,prodhim i 
materialeve inerte,elemete betoni e betonarme,prodhim dhe tregtim te mobiljeve,kepuceve 
(fason).Riparime dhe sherbime te automjeteve te te gjitha llojeve.Administrimin e 
bareve,restoranteve,fast-foodeve.Ne fushen e sherbimit kontabel.Servis paisjesh 
elektronike dhe elekrtoshtepiake,agjensi publicitare ne fushen e reklamave,radio-
televizive,punime grafike,transport te mallrave e te udhetareve urban,nderurban dhe 
nderkombetare. Aktivitet ne fushen e monitorimit te mediave dhe analize mediatike ne te 
gjitha bizneset qe lejon ligji i Republikes. Aktivitet ne fushen e menaxhimit te turizmit, 
bareve, restoranteve, hoteleve dhe turizem kulturor.")          u be            ("Agjensi 
publicitare ne fushen e reklamave, radio-televizive, punime grafike. Aktivitet ne 
fushen e monitorimit te mediave dhe analize mediatike ne te gjitha bizneset qe lejon 
ligji i Republikes. Aktivitet ne fushen e menaxhimit te turizmit, bareve, restoranteve, 
hoteleve dhe turizem kulturor. Konsulence ne menaxhim dhe administrim. 
Administrimin e bareve, restoranteve, fast-foodeve. Ne fushen e sherbimit kontabel, 
konsulence financiare. Konsulence ne plane biznesi profesionale, planifikim financiar, 
analize konkurrence. Konsulence ne fushen e marketingut per zhvillim tregu dhe 
rritje te shitjeve. Konsulence ne zhvillime te produkteve dhe sherbimeve. Konsulence 
per Web Zhvillim, Internet Marketing, IT Services. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF9B051-65C1-4CE3-A4CD-A838911C9F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF9B051-65C1-4CE3-A4CD-A838911C9F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC8CEEA-0FA7-4B9E-AF3F-515AFD58E7D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A29AC5-A7EB-4859-BE19-956262C2DFD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA73761D-9A65-4CEC-80C7-3835707DF6B4
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-999527-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 06.11.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore, deklarim i postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jorgjizallemi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         Vlore 
Himare, DHERMI Plazhi Perivoll, Plazh ne zonen Kadastrale Nr. 1481-1739, Nr 
Hipotekor 117, prane Hotel "AMBEL", tek Bankomati i Bankes Raiffaisen.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-155172-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 03.04.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Dhermi, Plazhi Perivoll, Plazh me zone kadastrale nr 1481-1739, Nr  hipotekor 117, 
Prane Hotel Ambel ,Tek Bankomati i Bankes Raiffaisen;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278503-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA054ED-2370-40FC-9869-8340E6F5FF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA054ED-2370-40FC-9869-8340E6F5FF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B350077-D500-4625-8FDC-95FA77D64450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554BD269-9A0D-47A9-B32D-50CAF7B2FAF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554BD269-9A0D-47A9-B32D-50CAF7B2FAF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FC2368-5E11-4B86-A514-64555F86154B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF975AF2-DC95-4448-ABF0-953B63D4A102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF975AF2-DC95-4448-ABF0-953B63D4A102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679C47A0-93D4-4FC8-917E-C49881636C16
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Lista e Dokumenteve:
DELTA - Pasqyra e performancës  sipas natyres .xlsx
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2018 - DELTA PUBLICITY .pdf
DELTA - Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
shenimet shpjeguese.pdf

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-383776-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 22.10.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Dhermi, Plazhi Perivoll, Plazh me zone kadastrale nr 1481-1739, Nr  hipotekor 117, 
Prane Hotel Ambel ,Tek Bankomati i Bankes Raiffaisen;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-395916-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.10.2019 per deklarimin e adreses 
E-Mail-it.
E-Mail ishte            ("jorgjizallemi@yahoo.com")          u be            
("info@deltapublicity.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07D27F7-1E53-4CC5-8F90-415C4E4F397C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE532AA4-532D-4BBD-B823-457828C9E7A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31E5E01-927F-4898-8869-9161A3BED678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DB0A91-B18F-4027-ABAF-F723C7130B4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D945C49B-2482-493F-8E56-51BDB3A76EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D945C49B-2482-493F-8E56-51BDB3A76EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD80258-DE97-43C0-9E03-B0B717FABD1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD267642-9512-42E7-B87F-5372582A5138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD267642-9512-42E7-B87F-5372582A5138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576AF359-9C81-4CC8-88FD-5EBDB61784D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6ED86F-87FA-428B-9CF4-AE25ED4AE8A5
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